
RFC: HGC050809588
General de Ley Personas Morales (601)

JUAN SALVADOR AGRAZ 97
Desarrollo santa fe

Cuajimalpa de Morelos, 05348, Ciudad de México
THE PARAGON HOTEL MEXICO CITY SANTA

HOTELES GRAN CLASE

FOLIO

FMPAR-3784

FACTURA

2/24/2025 2:54:31 PM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000514355712
Fecha de Certificación
2025-02-24T14:54:32

Folio Fiscal

A2396733-6639-54D9-819A-BBC8BB106AEF
Certificado SAT

00001000000707310321

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR

TIPO 
TASA

IMPORTE 
IMPUESTO TOTAL

1.0 E48 Servicio 90111501 Habitacion $87,750.00 $87,750.00 02 $87,750.00 IVA (002)
ISH 3.5% 

(ISH)

IVA (Tasa)
ISH 3.5% 

(Tasa)

16.00 %
3.50 %

$14,040.00
$3,071.25

$104,861.25

1.0 E48 UNIDAD 
DE SERVCIO

90101501 Alimentos y Bebidas $16,010.99 $16,010.99 02 $16,010.99 IVA (002) IVA (Tasa) 16.00 % $2,561.76 $18,572.75

Tipo de comprobante I - Ingreso

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

LATTE MARKETING
General de Ley Personas Morales (601)

LAGUNA DE TERMINOS 221 OFICINA 604, No. exterior 222, No. interior 604B, 
Granada, Miguel Hidalgo, Ciudad de México, Mexico
Referencia CENTRO DE NEGOCIOS POLANCO

RÉGIMEN FISCAL
LMA1409188K5

Gastos en general (G03)
11520

Forma de pago Transferencia electrónica de fondos (03)

Pago en una sola exhibición (PUE)

----

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.00

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

05348

||1.0|A2396733-6639-54D9-819A-BBC8BB106AEF|2025-02-24T14:54:32|OXkI1zk4To36RFJDhP+QqG1uP3uUjVcjm392IXyCBn
+KQJGG0jFK808UrV4Fr33CrosbgcDOBZcmNEkMsMSzOaoLTSsJhv7XAsw7qZJHu1XxB2N0Q36qbzsYp4Dm3PIn5TOg4WXB1eVXyJWakjeGLeoLBTySSgNk
+/cpf/RHgdGtRccXkT5bQetJAAVlbBrweee89C8cdpsuAoACStWfW63gVjejVtlVzUdLpxqLMPXAz9HquihKlun7TlOsWzzAsTxs1kD6mASzBbeSQY6e0Vt0BqvhR/KAv1s57
nxD6jO0BkMcQn2WQfgrMzkV19MLtfwwkHYKwxQ2Pdoh54YwCQ==|00001000000707310321||

OXkI1zk4To36RFJDhP+QqG1uP3uUjVcjm392IXyCBn
+KQJGG0jFK808UrV4Fr33CrosbgcDOBZcmNEkMsMSzOaoLTSsJhv7XAsw7qZJHu1XxB2N0Q36qbzsYp4Dm3PIn5TOg4WXB1eVXyJWakjeGLeoLBTySSgNk
+/cpf/RHgdGtRccXkT5bQetJAAVlbBrweee89C8cdpsuAoACStWfW63gVjejVtlVzUdLpxqLMPXAz9HquihKlun7TlOsWzzAsTxs1kD6mASzBbeSQY6e0Vt0BqvhR/KAv1s57
nxD6jO0BkMcQn2WQfgrMzkV19MLtfwwkHYKwxQ2Pdoh54YwCQ==

op9u1WBh5B/zyS+/20K/NG3r7wqxr
+E6tuJEkvnKw9xkjD8wY7KR6JrYOZTyyWqS69NXuhZ3Z1nwayjDCrW5Gv/Ar03K/sciwbhT8fygQTNcjlkS7wSvnZj2EYgUvDlP3GBITPOULU1osrh/yxV8AtUWiIS/UG3IjD
7PgKPqA2xx2Ql/u5YQIuQwDqhmesSB09gEDLhpy9eIfEPH6SXkfxAU4jOofz7moheHZwW602rj2uGT4C19dOcfZyoIl8n9qzcPQ4YiiIDqXSMAPJmGS2Ko5K8pNcJ5Nqm7
0qSEWtCiHTW66xnYEr6E4KIsePof/JuD2Hpg4cyiB4Zt/hVwJQ==

 CANTIDAD CON LETRA
 CIENTO VEINTITRÉS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 MN

$103,760.99
$0.00

$16,601.76
$3,071.25

$123,434.00

$8,251.65
$131,685.65

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 3.5%:

TOTAL:

PROPINA:
GRAN TOTAL:
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